



ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.12.2017 № 623

О внесении изменений в постановление правительства Тульской области от 07.03.2017 № 81

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области от 07.03.2017 № 81 «Об утверждении Правил предоставления субсидий на содействие достижению целевых показателей региональных программ развития агропромышленного комплекса» следующие изменения:

в таблице пункта 6 приложения № 5 к Правилам предоставления субсидий на содействие достижению целевых показателей региональных программ развития агропромышленного комплекса:

- текст «28108,8» заменить текстом «30556,5»;
- текст «26085,0» заменить текстом «28356,4»;
- текст «43412,9» заменить текстом «43412,8»;
- текст «40287,2» заменить текстом «40287,1»;
- текст «12400,0» заменить текстом «9952,5»;
- текст «11507,2» заменить текстом «9235,9».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель Губернатора
Тульской области – председатель
правительства Тульской области



Ю.М. Андрианов

